Et finaliter tenet p̄trarum dicens q̄ l̄ omnia ista pos-
sint dici iuramenta tñ q̄ grauius peccat veniens p̄tra
iuramentū q̄ fidei iterpositōnem non d̄s iste sc̄o s̄a
strictē puniri sicut p̄missus ar.c. non afferam? .xxiiij. q.i
Et quo infert q̄ non d̄s p̄nari bñficio sicut perit? et
idem vid̄ velle idem archi.in.c.i. de sepul.c.vi. facit
qđ in similis nō. glo.in.c.pe.ij.co. t̄ hāc op̄i. vid̄ b̄ sim-
pliciter sequi do.an. Et tu aduerte latius nam gal.de
cal.in.c.h. de sp̄o. p̄mo recitat. totā tenere illaz op̄i.
Archī. postmodus vid̄ ab illa declinare dices q̄ oia
ista sunt iuramenta ut p̄mo dixit archi. Do. car. in. d.
c.ij. t̄ in.c. ad aures. qđ me. cā. sequitur p̄missus op̄i. q̄
et quo hec pena p̄uatōis non reperitur inflata p̄tra vi-
olatorem fidei non d̄s ad eum extendi t̄ vid̄ ibi velle
dare regulā i cognoscēdo iuramentū a fidei interposi-
tione dicens nūq̄ esse iuramentū nisi exp̄imatur verbus
iuro. Jam. vero circa b̄ ultimum aliter dixit in d.c. ad
aures. dicit enī iuramentū esse qñ sit sup libro vel rel-
quijs vel alia re sacra. t̄ p̄ hoc ultimum vid̄ intellexisse
de libro euangelioz seu missali q̄ alij libri nō benedī-
cantur. fidei aut iterpositōez dicit esse qñ p̄missio ēfa-
cta per deum vel fidem suaz. Que verba ex toto mībi
nō placent nec aliquo iure pbātūr. p̄mo enī dictū. In
no. procedit dum tacite sensu iuramentum non esse si
nō prestatur sup aliqua re sacra. hoc enī exp̄esse ē co-
tra.c. t̄ si xp̄s.ij.co. t̄ plene dixi. s.co. sup rubrica.
imo qđ plus ē iuramentum d̄z l̄z prestat per creatu-
ram licet sic iurā nō debat ut in.d.c. t̄ si xp̄s. t̄. xxij.
q.i. mouet. Theorica vero Do. car. ē apta p̄tra. c. ego
enī in fi. s. co. vbi non exp̄amittur verbus iuro. t̄ tamē
ē iuramentum. ad idem.c. t̄ si xp̄s. vbi ponuntur mul-
te forme iurādi absq̄ vbo iuro. t̄ vide bo. gl. xxij. q.i
in summa. t̄ per hoc etiam dico dicta illoz. qui volūt
indistincte facere d̄iam inter iuramentum t̄ fidei pre-
stationem non procedere nā sic dicendo sic me dē ad
suēt ē iuramentum. ut d.c. ego enī vel testis est mībi
deus t̄. ut d.c. t̄ si xp̄s multo fortius debet dīci iura-
mentum si dico promitto per fidem meaz vel per deū
pro hoc facit diffinitio iuramenti quam posui. s. sup
rubrica. nāz hoc casu adhibetur ip̄e deus seu ea? fides
ad confirmationēz simplicis assertionis non enī debet
esse euangēdia in maiori tēnerentia q̄ ip̄e deus seu ip̄-
sus fideo. imo per euangēlium iuratur per respectum
ad ipsum deum. q̄obrem puto q̄ omnis fidei presta-
tio ē iuramentum sed non econtra vnde fidei prestatio
pprie ē quando quis interponit fidem suam ut q̄ dī-
cit promitto per fidem meam vel per deū. Iuramen-
tum vero generaliter ē qñ simplici assertioni iterponi-
tur vinculum religionis. t̄ sic possunt itelligi multa in-
ra que ponunt ista ut diversa ut in.c. puenit. d. fidei.
t.c. q̄rdam ne p̄la. vi. suis. t.c.ij. de sponsa. t̄ p̄ hoc
līero ad eñibz p̄ncipale. nunq̄d violator fidei veniat